VIII, da Lei Federal, nº 14133/21, para fins de contratação da ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR 
ANNES DIAS – CNPJ 07.964.977/0001-78, para aquisição de Água Deionizada, para uso em 
autoclaves, frasco com 5 litros e de Enema Glicerinado, frasco de 500ml, pelo valor total de R$ 
1.632,00 (um mil, seiscentos e trinta e dois reais), conforme documentos e solicitação da 
Secretaria de Saúde e em conformidade com o Parecer Jurídico n.º 578-2025. 

Ibirubá - RS, 23 de dezembro de 2025. 

JAQUELINE BRIGNONI WINSCH 
Prefeita